Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

 RESULTADO 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO

TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA
(TARM)

EDITAL N°
014/2024

SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU 192

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do SAMU 192, nomeada pela provedoria da
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Vitória, torna público o resultado da 1ª etapa –
INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO.

A ordem abaixo não corresponde à classificação do candidato:

APROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3221946   3222065   3224006   3221798   3223753

3225028   3222191   3227983   3224092   3229774

3222446   3224499   3226383   3225789   3226045

3225068   3223804   3225945   3226354   3223356

3222618   3226214   3223522   3223848   3229112

3227372   3227914   3223956   3227903   3227742

3224819   3227340   3222377   3223395   3228792

3228007   3228578   3227664   3227241   3221370

3224571   3229017   3222047   3224650   3229865

3225344   3223410   3226917   3224355   3227863

3228634   3222935   3227239   3229574   3222904

3227191   3224105   3225736   3222253   3229884

3227520   3225775   3225032   3228908   3221579

3222049   3227828   3228671   3226042

3227990   3227334   3226695   3229367

3221778   3228910   3225963   3222327

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

Rodovia do Contorno - Rodovia Governador Mário Covas - BR 101, KM 271 Av. Acesso Rodoviário TIMS - Carapina, Serra - Sentido
Serra x Cariacica- CEP 29.161-376 /samu192.pseletivo@saude.es.gov.br

REPROVADOS:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

3225655   3221597   3223088   3222818   3229175

3229010   3227602   3227214   3227322   3228597

3222809   3223324   3227495   3229669   3224167

3221429   3222590   3227924   3224919   3221157

3228951   3225156   3229646   3229063   3229139

3221318   3222089   3221931   3226900   3225549

3226413   3223731   3223961   3224975   3224941

3225570   3221405   3228560   3229860   3229241

3229195   3229593   3228467   3223360   3225948

3223653   3227302   3227426   3223245   3223480

3223727   3226938   3224902   3225161   3229227

3226703   3221378   3224923   3223563   3225213

3222228   3222483   3227483   3227812   3229348

3223713   3229973   3222603   3221419   3227203

3222319   3224106   3226346   3224481   3225648

3221919   3225563   3225258   3226655   3222431

3221531   3221360   3229889   3224599   3221749

3225418   3225838   3226222   3226361   3223341

3229789   3227537   3223151   3222269   3227571

3228047   3224587   3223329   3227371   3221865

3225386   3229998   3226457   3222542   3226341

3227047   3222877   3223737   3225329   3222031

3228869   3223492   3225186   3225840

3228223   3226875   3221474   3228568

3229788   3227654   3224748   3223511

3229209   3227589   3224787   3227974

3225833   3225416   3222143   3228155

3226487   3224528   3223853   3229925

Serra, 09 de Setembro de 2024

Comissão Permanente de Processos Seletivos SAMU 192

mailto:/samu192.pseletivo@saude.es.gov.br